
AUTOCENTRUM 'll BARTH

Objednávka

Dodavatel (provozovna): Číslo objednávky: 62117107
Autocentrum BARTH a.s.

Hůrka 1798

530 12 Pardubice - Dubina Odběratel:

IČO: 25278924 Tel.:

DIČ: CZ25278924 Fax:

Město Jaroměř

Náměstí Československé Armády 16

55101 JaroměřPeněžní ústav: Česká spořitelna, a.s.

Číslo účtu: 4338092/0800

IČ/RČ:00272728 Tel.:

DIČ: Cmč>lH12% Mobil:

Předmět dodávky Značka výrobce: ŠKODA

Obj. číslo Název Sazba DPH Cena bez DPH DPH Cena s DPH

Model/Barva/Standardní výbava Interiér: GE Černá Barva: G2G2 Červená Tornado

NE14E2 Citigo-e iV 60kW Style Automat 21,00 % 355 289,26 74 610,74 429 900,00

WD3 Paket Extra Top 21,00 % 16 528,93 3 471,07 20 000,00

G2G2 Červená Tornado/černá střecha 21,00 % 10 165,29 2 134,71 12 300,00

Doplňky

Gumové koberce 21,00 % 0,00 0,00 0,00
Povinná výbava 21,00 % 0,00 0,00 0,00

Mobilita Plus 21,00 % 1 652,89 347,11 2 000,00

Rozv y v Jaroměři 21,00 % 0,00 0,00 0,00
reg.č 21,00 % 0,00 0,00 0,00

Slevy

Sleva předváděcí vůuz 21,00 % -31 983,47 -6 716,53 -38 700,00

Celkem 351 652,90 73 847,10 425 500,00

Datum dodání - měsíc/rok: 07/2020

Jedná se o předváděcí vůz, který bude provozován na značkách. Zákazník byl seznámen s délkou záruční doby. Předání vozu se
uskuteční nejdříve 01.07.2020, nejpozději však do 6 měsíců od registrace vozidla, tj. do 7.7.2020 a stav tachometru nepřesáhne 6.000
km.

Záloha: 0,00 Kč zaplacena dne:

Sídlo: Autocentrum BARTH a s., Hůrka 1798, 530 12 Pardubice - Dubina, Zapsáno v OR u KS v Hradci Králové 1707

internet: www.autocentrum.cz telefony:

datová schránka společnosti : aSauywf

prodej nových vozů: servis

prodej originálních dílů: pohotovostní
služba 24h:

Strana I / 2

iqUTOCENTRUfVi.cz



Oboustranným podpisem této smlouvy se tedy prodávající zavazuje dodat kupujícímu předmět koupě vymezený ve smlouvě a
•kupující se zavazuje, že předmět koupě převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu.

Vezměte prosím na vědomi, že hodnoty spotřeby paliva a exhalace emisi ve výfukových plynech uvedené v dokumentaci k
vozidlu jsou platné pro konkrétní vozidlo v konfiguraci, jak bylo dodáno výrobcem. Jakákoliv dodatečná montáž příslušenství
do/na vozidlo může tyto hodnoty ovlivnit.

Termín dodání předmětu koupě ve smyslu všeobecných obchodních podmínek se prodlužuje o dobu, po níž je kupující v prodlení
s úhradou zálohy.

V případě, že kupujícím je právnická osoba, je Autocentrum BARTH a.s. oprávněno zasílat obchodní a jiná marketingová sdělení
na uvedený kontaktní e-mail uvedený v objednávce, a to za účelem oprávněného zájmu Autocentra BARTH a.s. Další informace o
zpracování osobních údajů jsou dostupné na www.AUTOCENTRUM.cz/GDPR.

Děkujeme Vám za objednání nového vozidla u naší společnosti. Po převzetí tohoto vozidla automaticky získáváte nárok na
slevový program v rámci programu BARTH CLUB. Můžete čerpat slevy na servisní služby tohoto vozidla, nákup dílů, pneumatik
a příslušenství, stejně tak ale jako slevy při zapůjčení obytných vozů v naší půjčovně BARTH Caravan, nebo auta v autopůjčovně
BARTH RENT. Současně můžete využít slevy pro nákup motocyklů, anebo příslušenství či oblečení v našem Motocentru
BARTH, včetně půjčení motocyklů v Motopůjčovně. Kompletní nabídku všech slev a výhod naleznete na webu:
www.AUTOCENTRUM.cz/BARTH-CLUB.

Kupující podpisem kupní smlouvy bere na vědomí a potvrzuje, že bližší vymezení práv a povinností plynoucích z kupní smlouvy,
včetně
- ujednání o výhradě vlastnictví (tj. že vozidlo je ve vlastnictví prodávajícího až do jeho úplného zaplacení) a
- ujednání o důsledcích porušení smluvní povinnosti (tj. zejména povinnost kupujícího hradit zákonný úrok z prodlení nebo
smluvní pokuty),
je uvedeno ve všeobecných obchodních podmínkách, které si kupující přečetl a souhlasí s nimi.

I [ Tímto uděluji svůj souhlas Autocentru BARTH a.s., IČ: 252 78 924, se sídlem Hůrka 1798, 530 12 Pardubice ke zpracování
mých osobních údajů v rozsahu jméno, příjmení a emailová adresa a za účelem zasílání obchodních a marketingových
sdělení. Právním základem pro uvedené zpracování je tento souhlas se zpracováním osobních údajů. Správce je na základě
tohoto souhlasu oprávněn zpracovávat osobní údaje subjektu po dobu 10 let od udělení souhlasu nebo do jeho odvolání
subjektem. Souhlas se zpracováním osobních údajů pro obchodní a marketingové účely dle těchto podmínek uděluji
dobrovolně a beru na vědomí, že mám právo jej kdykoli odvolat zasláním emailu na adresu nebo
kontaktováním správce na výše uvedené adrese písemně.
Potvrzuji, že jsem byl/a před udělením souhlasu informován/a o zpracování osobních údajů, včetně práv, která mi v této
souvislosti náleží, prostřednictvím prohlášení o zpracování osobních údajů, které je
www.AUTOCENTRUM.cz/GDPR

datum podpis

Strana 2/2

flUTOCENTRUM.cz



1. VYMEZENÍ POJMŮ
1.1. Dodavatelem anebo prodávajícím se ve smlouvě a těchto Všeobecných obchodních podmínkách (dále též
„VOP") rozumí Autocentrum BARTH a.s., IČ 25278924, se sídlem Hůrka 1798, 530 12 Pardubice - Dubina.
1.2. Odběratelem anebo kupujícím se ve smlouvě a VOP rozumí osoba uvedená v objednávce jako odběratel.
1.3. Smluvními stranami se rozumí dodavatel a odběratel.
1.4. Kupní smlouvou se rozumí ze strany dodavatele potvrzená objednávka.
1.5. Vozidlem nebo předmětem koupě se rozumí předmět dodávky vymezený v kupní smlouvě, kterým je zpravidla
automobil, motocykl či jiný předmět koupě, který svými vlastnostmi a charakterem odpovídá dopravnímu
prostředku, a kterým je předmětem příslušné kupní smlouvy.
1.6. Spotřebitelem se rozumí fyzická osoba, která při uzavírání kupní smlouvy nevystupuje v rámci své
podnikatelské činnosti nebo v rámci samostatného výkonu svého povolání.

2. UZAVŘENÍ SMLOUVY
2.1. Kupní smlouva je uzavřena dnem, kdy je písemná objednávka kupujícího písemně potvrzena prodávajícím či
pověřeným zaměstnancem prodávajícího.
2.2. Jakékoliv změny (dodatky) kupní smlouvy je možné provádět pouze písemně, není-li v kupní smlouvě nebo
dále v těchto VOP stanoveno jinak.
2.3. Kupující není oprávněn převést práva a povinnosti z kupní smlouvy bez souhlasu prodávajícího.

3. CENA
3.1. Cena předmětu koupě je sjednána v kupní smlouvě (s uvedením případných poskytnutých slev), přičemž k této
je kupující povinen zaplatit prodávajícímu DPH v zákonné výši ke dni uskutečnění zdanitelného plnění (dále též
„kupní cena").
3.2. Jakékoliv další plnění ze strany dodavatele odběrateli, které není vymezeno v kupní smlouvě, ale je sjednáno v
souvislosti s koupí předmětu koupě (např. přihlášení vozidla do registru, reklamní polep, naplnění nádrže pohonnými
hmotami), není zahrnuto v kupní ceně a výše úhrady za toto další plnění bude předmětem samostatné dohody.
3.3. Jakákoliv částečná úhrada kupujícího v souvislosti s kupní smlouvou před úplným zaplacením kupní ceny se
považuje za zálohu na kupní cenu.
3.4. Sazba DPH je účtována vždy ve výši dle právní úpravy platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění, a to i v
případě, že smlouva byla uzavřena dříve, než došlo ke změně výše zákonné sazby DPH.

4. PLATEBNÍ PODMÍNKY
4.1. Kupní cena je splatná nejpozději při převzetí předmětu koupě v provozovně prodávajícího.
4.2. Úhrada za další sjednané plnění dle čl. 3.2. VOP je splatná nejpozději při převzetí předmětu koupě, nebylo-li
mezi smluvními stranami v konkrétním případě prokazatelně sjednáno jinak.
4.3. Kupní cena se hradí zásadně v hotovosti, není-li to v rozporu s obecně závaznými právními předpisy, nebo
bankovním převodem prostřednictvím poskytovatele platebních služeb se sídlem na území České republiky z účtu
kupujícího vedeného v CZK na účet prodávajícího vedený v CZK. V případě bankovního převodu dle předchozí věty je
kupní cena uhrazena připsáním celé kupní ceny na účet prodávajícího. Veškeré náklady spojené s úhradou kupní
ceny (zejména poplatky poskytovatelům bankovních a transakčních služeb) jdou k tíži kupujícího. Prodávající se
může s kupujícím v každém jednotlivém případě prokazatelně dohodnout i na jiném způsobu úhrady kupní ceny. V
případě bankovního převodu prostřednictvím poskytovatele platebních služeb se sídlem na území ČR je kupující
povinen uvést jako variabilní symbol číslo objednávky. V případě, že kupující nesplní povinnost dle předchozí věty,
považuje se kupní cena za uhrazenou až okamžikem, kdy kupující povinnost identifikace jeho platby dodatečně splní
nebo kdy prodávající platbu přiřadí k předmětné kupní smlouvě na základě jiných informaci.

. VSEOBECNE OBCHODNÍ PODMÍNKY - l.strana

(nedílná součást objednávky/smlouvy na koupi vozu)

Svým podpisem potvrzuji, že shora uvedené body obchodních podmínek jsem řádně přečetl, porozuměj jim a
souhlasím s nimi

v Hradci Králové dne 28.05.2020

kupující
Strana 1 (z 4)



5. DODACÍ PODMÍNKY
5.1. Kupující je povinen převzít předmět koupě do 8 pracovních dnů ode dne oznámení, že předmět koupě je
připraven k převzetí. Nejzazší termín dodání předmětu koupě je pak 6 měsíců od uzavření kupní smlouvy. Oznámení
o připravenosti předmětu koupě k převzetí je prodávající oprávněn učinit písemně, telefonicky, emailem, faxem,
SMS zprávou či jakýmkoliv jiným způsobem za použití kteréhokoliv prodávajícímu známému kontaktu na kupujícího.
Nejzazší termín dodání dle tohoto odstavce se prodlužuje o dobu, po kterou je kupující v prodlení s úhradou
případně sjednané zálohy dle kupní smlouvy.
5.2. V případě, že se smluvní strany po uzavření kupní smlouvy prokazatelně dohodnou na její změně, mění se
termín dodání o dobu uvedenou v dodatku kupní smlouvy, není-li tam uveden, pak o dobu přiměřenou k povaze
změny kupní smlouvy.
5.3. Pokud z důvodu vyšší moci dojde u prodávajícího nebo jeho dodavatelů k poruše provozu, jež prodávajícímu
zabrání bez jeho vlastního zavinění dodat předmět koupě ve sjednané lhůtě, prodlužuje se o dobu trvání vyšší moci
sjednaný termín dodání předmětu koupě. Za vyšší moc smluvní strany výslovně považují zejména povodeň, záplavy,
požár, nepokoje, stávku, výluku, epidemii, pandemii a další obdobné případy prodávajícím nepředvídatelné a
neodvratitelné překážky.
5.4. Jakékoliv označení předmětu koupě v kupní smlouvě značkami či čísly nevyvolává žádné právní důsledky.
Rozhodující je pouze slovní označení předmětu koupě a jeho částí v kupní smlouvě.
5.5. V případě, že bude dodán předmět koupě s odchylkami a kupující jej přesto převezme, považuje se převzetí
předmětu koupě za souhlas se změnou obsahu kupní smlouvy co do vymezení předmětu koupě. Rozdíl v kupní ceně
v souvislosti s touto změnou obsahu smlouvy bude mezi smluvními stranami vypořádán do 30 dnů ode dne výzvy
kterékoliv smluvní strany. Na tuto změnu smlouvy se neuplatní čl. 2.2. VOP.

6. PŘEVZETÍ PŘEDMĚTU KOUPĚ
6.1. Kupující je povinen převzít předmět koupě v provozovně prodávajícího ve lhůtě uvedené v čl. 5.1. VOP.
6.2. Kupující či jím zvolená třetí osoba je oprávněna provést před převzetím předmětu koupě tzv. zkušební jízdu, a
to v mezích obvyklých zkušebních jízd dle předchozí dohody s prodávajícím. Kupující odpovídá za veškeré škody,
které na předmětu koupě během zkušební jízdy vzniknou, a to bez ohledu na to, zda jej řídil kupující nebo jím
zvolená třetí osoba.
6.3. Dostane-li se kupující do prodlení s převzetím předmětu koupě ve lhůtě dle čl. 5.1. VOP, poskytne mu
prodávající dodatečnou přiměřenou lhůtu v trvání 15 dnů a po jejím marném uplynutí je oprávněn od kupní smlouvy
odstoupit. Prodávající není povinen stanovit dodatečnou přiměřenou lhůtu, pokud kupující zcela zřejmě a
prokazatelně odmítne předmět koupě převzít nebo zaplatit kupní cenu.

VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY - Z.strana

(nedílná součást objednávky/smlouvy na koupi vozu)

7. VÝHRADA VLASTNICTVÍ
7.1. Smluvní strany sjednávají výhradu vlastnictví k předmětu koupě ve smyslu ustanovení § 2132 zákona č.
89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen jako „OZ").
7.2. Po dobu trvání výhrady vlastnictví je kupující oprávněn disponovat s předmětem koupě (prodat, darovat či
jinak zcizit) pouze s předchozím písemným souhlasem prodávajícího.
7.3. Po dobu trvání výhrady vlastnictví je kupující povinen neprodleně oznámit prodávajícímu, že předmět koupě
byl zadržen třetí osobou nebo byl zahrnut do soupisu věcí v rámci exekučního řízení nebo výkonu rozhodnutí, bez
ohledu na to, zda jde o řízení vedené proti kupujícímu nebo třetí osobě.
7.4. Kupující je po dobu trvání výhrady vlastnictví povinen pečovat o předmět koupě s řádnou péčí, zejména jej
udržovat v řádném stavu a bez prodlevy provádět veškerou údržbu a opravy předepsané výrobcem nebo
prodávajícím, a to u prodávajícího nebo jím určeného servisu. Kupující je povinen po dobu trvání výhrady vlastnictví
oznámit neprodleně prodávajícímu jakékoliv poškození předmětu koupě, odcizení či zničení.
7.5. Kupující je po dobu trvání výhrady vlastnictví povinen na výzvu prodávajícího uzavřít smlouvu o povinném
ručení, havarijní pojištění či jiné obdobné pojištění na předmět koupě a uzavření takové smlouvy prodávajícímu bez
odkladu prokázat. Ve výzvě prodávající určí lhůtu, ve které je kupující povinen povinnost dle předchozí věty splnit.
Pokud kupující tuto povinnost ani přes písemné upozornění ze strany prodávajícího nesplní, může prodávající toto
pojištění uzavřít na náklady kupujícího sám.
Svým podpisem potvrzuji, že shora uvedené body obchodních
souhlasím s nimi

V Hradci Králové dne 28.05.2020

Strana 2 (z 4)



8. ZÁRUKA A UPLATNĚNÍ PRÁV Z VADNÉHO PLNĚNÍ, REKLAMACE
8.1. Záruka se řídí záručními podmínkami uvedenými v servisní dokumentaci k vozidlu, jinak obecně závaznými
platnými předpisy a těmito VOP.
8.2. Okamžikem převzetí předmětu koupě přechází na Kupujícího nebezpečí škody na předmětu koupě. Jestliže
kupující neprohlédne předmět koupě při převzetí, může uplatnit nároky z vad zjistitelných při této prohlídce, pouze
pokud prokáže, že tyto vady (např. chybějící příslušenství) měl předmět koupě již v době přechodu nebezpečí škody
na předmětu koupě.
8.3. Reklamaci může spotřebitel osobně uplatnit na provozovně prodávající na adrese Hůrka 1798, 530 12
Pardubice - Dubina. Veškerou komunikaci ohledně vyřizování reklamace je kupující povinen vést písemně na adresu
provozovny prodávajícího nebo výhradně na e-mailové adresy (případně

pokud je předmětem koupě motocykl nebo zboží zakoupené v motocentru
prodávajícího). Komunikace u jiných e-mailových adres není pro reklamační řízení právně závazná, což kupující bere
na vědomí.
8.4. Kupující je povinen v případě reklamace dopravit vozidlo do provozovny prodávajícího na adresu uvedenou v
čl. 8.3. VOP a reklamovanou vadu předvést. Bez přistavení vozidla a předvedení vady není možné započít s vyřizování
reklamace a vůči spotřebiteli nezapočne běžet lhůta pro vyřizování reklamace dle ustanovení § 19 odst. 3 zákona č.
634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele. Lhůta dle uvedeného ustanovení není závazná vůči kupujícímu - podnikateli.
Pokud není v možnostech kupujícího vadu předvést, strany tuto skutečnost zanesou do reklamačního listu. Lhůta pro
vyřízení reklamace dle shora uvedeného zákonného ustanovení začne běžet v okamžiku, kdy je vozidlo přistaveno v
provozovně prodávajícího a mezi stranami je prokazatelně sepsán reklamační list, v případě kupujícího - spotřebitele
s náležitostmi dle ustanovení § 19 odst. 1 zákona č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele. Kupující je povinen
poskytnout prodávajícímu pro vyřešení reklamace veškerou potřebnou součinnost, zejména ponechat předmět
koupě na provozovně až do doby ukončení reklamačního řízení.
8.5. Odpovědnost prodávajícího za vady se nevztahuje na opotřebení způsobené obvyklým užíváním, u vozidla
prodávaného za nižší cenu za vadu, pro kterou byla nižší cena ujednána, u použitého (ojetého) předmětu koupě za
vadu odpovídající míře používání nebo opotřebení, kterou měl předmět koupě při převzetí kupujícím.
8.6. Vada, která vznikla neodbornou montáží nebo jiným neodborným uvedením do provozu, je považována za
vadu, pokud tato montáž nebo uvedení do provozu byly sjednány v kupní smlouvě a provedeny prodávajícím nebo
jinou osobu na odpovědnost prodávajícího.
8.7. Na dárky, které prodávající poskytuje kupujícímu bezplatně v rámci kupní smlouvy na jiný předmět koupě,
nelze uplatnit záruku ani odpovědnost za vady nad rámec zákona. V případě odstoupení od kupní smlouvy je kupující
povinen předmět koupě, které je poskytované jako dárek vrátit v původním stavu prodávajícímu.
8.8. Pokud má vadu předmět koupě, který byl prodán jako použitý nebo byl prodán se slevou zohledňující jeho
nižší kvalitu v době prodeje, má spotřebitel místo práva na výměnu předmětu koupě právo na přiměřenou slevu.

9. PORUŠENÍ SMLUVNÍ POVINNOSTI
9.1. Je-li prodávající v prodlení s termínem dodání předmětu koupě dle čl. 5.1. VOP po dobu delší než 21 dnů,
považuje se takové prodlení za podstatné porušení smlouvy a kupující je oprávněn od kupní smlouvy písemně
odstoupit. Kupující, který není spotřebitel, se tímto výslovně vzdává práva na náhradu škody, která by mu vznikla v
souvislosti s protiprávním jednáním prodávajícího.
9.2. Kupující je v prodlení s úhradou kupní ceny v případě, že nedojde k převzetí předmětu koupě a úhradě kupní
ceny ani v termínu dle čl. 5.1. VOP. V případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny je kupující povinen platit
prodávajícímu úrok z prodlení ve výši obecně závazných právních předpisů.
9.3. V případě, že je kupující v prodlení s převzetím předmětu koupě i po poskytnutí dodatečné přiměřené lhůty
dle čl. 6.3 VOP, je povinen uhradit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 15 % sjednané kupní ceny. Tato smluvní
pokuta nemá vliv na případný nárok prodávajícího z titulu náhrady škody za porušení předmětné povinnosti.

VSEOBECNE OBCHODNÍ PODMÍNKY - S.strana

^ (nedílná součást objednávky/smlouvy na koupi vozu)

Svým podpisem potvrzuji, že shora uvedené body obchodních podmínek jsem řádně přečetl, porozuměl jim a
souhlasím s nim

V Hradci Králové dne 28.05.2020

Strana 3 (z 4)



Smluvní pokuta je jednorázově splatná do tří dnů ode dne vzniku prodlení s převzetím předmětu koupě po
poskytnutí dodatečné přiměřené lhůty dle čl. 6.3. VOP. V případě odstoupení prodávajícího dle čl. 6.3. VOP je
prodávající oprávněn smluvní pokutu jednostranně započíst oproti povinnosti vrátit poskytnutou zálohu na kupní
cenu.
9.4. V případě, že kupující poruší svou povinnost stanovenou v článku 7.2 a 7.3. VOP, je povinen zaplatit
prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 25 % sjednané kupní ceny. Tato smluvní pokuta nemá vliv na případný nárok
prodávajícího z titulu náhrady škody za porušení předmětné povinnosti a je jednorázově splatná do tří dnů ode dne
porušení smluvní povinnosti.
9.5. V případě, že kupující poruší svou povinnost stanovenou v článku 7.4 VOP, je povinen zaplatit prodávajícímu
smluvní pokutu ve výši 15 % sjednané kupní ceny. Tato smluvní pokuta nemá vliv na případný nárok prodávajícího z
titulu náhrady škody za porušení předmětné povinnosti a je jednorázově splatná do tří dnů ode dne porušení
smluvní povinnosti. Za porušení povinnosti dle čl. 7.4. VOP se nepovažuje, pokud kupující provede údržbu nebo
opravu předepsané výrobcem nebo prodávajícím u jiného subjektu než vymezeného v čl. 7.4. VOP.
9.6. V případě, že kupující poruší svou povinnost stanovenou v článku 7.5 VOP, je povinen zaplatit kromě nákladů
na uzavřené pojištění prodávajícímu i smluvní pokutu ve výši 1 % sjednané kupní ceny. Smluvní pokuta nemá vliv na
náhradu případně vzniklé škody a je jednorázově splatná do tří dnů ode dne uplynutí lhůty dle čl. 7.5. VOP.

10. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ
10.1. Smluvní strany tímto výslovně vylučují aplikaci ustanovení § 1932 odst. 2, § 1949 až 1952, § 1971 a § 1995
odst. 2 OZ . Smluvní strany rovněž vylučují aplikaci ustanovení § 1933 odst. 1 OZ s tím, že dle dohody stran bude-li
nájemce dlužen z několika závazků k plnění stejného druhu a neurčí-li při plnění, na který dluh plní, započte se plnění
nejprve na závazek nejdříve splatný, a to nejprve na jeho příslušenství.
10.2. Informace pro spotřebitele: Na základě §14 zákona č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele,v platném znění
prodávající informuje tímto kupujícího, že subjektem mimosoudního řešení spotřebitelských sporů věcně
příslušným, je Česká obchodní inspekce, internetová adresa www.adr.coi.cz,
10.3. Případný spor mezi prodávajícím a kupujícím, který je podnikatel a při koupi vystupuje v rámci své
podnikatelské činnosti nebo v rámci samostatného výkonu svého povolání, bude řešit věcně a místně příslušný soud
dle sídla prodávajícího.
10.4. Prodávající je kupujícímu v případě stížností, připomínek či pro ostatní elektronickou komunikaci, dostupný
na e-mailových adresách případn
Elektronická komunikace z jiných e-mailových adres není považována za právně závaznou a nezavazuje prodávajícího
k jakýmkoliv povinnostem.

Tyto všeobecné obchodní podmínky nabývají platnosti a účinnosti dnem podpisu.Svým podpisem potvrzuji, že shora
uvedené body obchodních podmínek jsem řádně přečetl, porozuměl jim a souhlasím s nimi í

VSEOBECNE OBCHODNÍ PODMÍNKY - 4.strana

(nedílná součást objednávky/smlouvy na koupi vozu)

V Hradci Králové dne 28.05.2020

Strana 4 (z 4)


		2020-06-04T12:40:39+0000
	Not specified




